
 

Specialista TZB 
Proč se vám u nás bude líbit: 

• Stanete se součástí produktové skupiny, která implementuje nejmodernější stavební 
technologie do našich developerských projektů.  

• Budete se spolupodílet na určování směru, jakým se skupina Trigema vydá. 
• Získáte prostor a šanci rozvíjet své dovednosti a zkušenosti 
• Nabídneme vám zázemí stabilní společnosti, která nežije z podstaty a neustále usiluje o 

další rozvoj 
• Roční odměny + zaměstnanecké benefity (Edenred karta, multisport karta, sickdays, 

příspěvek na penzijní připojištění, atraktivní firemní akce)  

Na čem budete u nás pracovat: 

• Připravovat návrhy systémů TZB, zejména v bytových domech 
• Vypracovávat orientačních nacenění navrhovaných řešení 
• Připravovat podklady a zadání pro projektanty profesí 
• Kontrolovat správnost projektové dokumentace 
• Projekční činnost na úkolech malého rozsahu 
• Sledovat a implementovat nové trendy a změny v legislativě v oblasti TZB 
• Kontrolovat realizace na stavbách 
• Participovat s oddělením přípravy na výběrových řízeních na dodávku TZB 

Bez čeho se neobejdete: 

• VŠ technického směru 
• Praxi v oblasti TZB na obdobné pozici 
• Zkušenosti s programem Autocad, Archicad, Revit, BIM, Stavební Fyzika výhodou 
• Pečlivost, samostatnost, odpovědnost 
• Zájem o danou problematiku a chuť se v této oblasti dále rozvíjet 

Informace o pozici 
Typ úvazku:  Práce na plný úvazek 

Typ smluvního vztahu:   pracovní smlouva 

Benefity: Bonusy/prémie, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Občerstvení na pracovišti, 
Příspěvek na penzijní/životní připojištění, Příspěvek na sport/kulturu/volný čas, 
Stravenky/příspěvek na stravování, Vzdělávací kurzy, školení, Zdravotní volno/sickdays 

Požadované jazyky: čeština (Výborná) 

Zadavatel: Trigema a.s. 

Místo pracoviště: Bucharova 2641/14, 158 00, Praha – Stodůlky, Hlavní město Praha, Czech 
Republic 

 
Kontakt 
Trigema a.s. , Daniela Čadková, Bucharova 2641,15800  Praha – Stodůlky, Česká republika 
+420 778 530 013 
 


	Specialista TZB
	Informace o pozici
	Kontakt


